1
Systémy
pro
skládané
roletky
R o m a
R
o

např. L150
Základní údaje: Doplňující údaje:
Objednací kód
Vedení
ks
Šíře v cm Výška rolety
Výška a umístění
ovládacího provázku
Objednací kód Cena
601-002
2 60
libovolná*
libovolná**
Standardně má shodnou
délku  s výškou rolety
a je umístěn vpravo.
Pokud požadujete
umístění vlevo, stačí
uvést do objednávky.
Např. L150
R1-601-060-...-… 450 Kč
2 70 R1-601-070-...-… 500 Kč
2 80 R1-601-080-...-… 550 Kč
2 90 R1-601-090-...-… 600 Kč
2 100 R1-601-100-...-... 650 Kč
3 110 R1-601-110-...-... 700 Kč
3 120 R1-601-120-...-... 750 Kč
3 130 R1-601-130-...-... 850 Kč
3 140 R1-601-140-...-... 900 Kč
3 160 R1-601-160-...-... 1 000 Kč
3 180 R1-601-180-...-... 1 100 Kč
4 200 R1-601-200-...-... 1 200 Kč
4 220 R1-601-220-...-... 1 350 Kč
4 240 R1-601-240-...-... 1 450 Kč
Typ rolety
R1-601
Set R1-601:
obsahuje profil 601-580,
koncovky 601-001 2 ks,
vedení provázku 601-002
v počtu viz tabulka,
brzdičku 601-004,
provázek 600-514 a 601-
240,
spojku provázku  601-006
2 ks,
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
závaží pravítko 600-325
včetně koncovek 600-321
* Pozor na maximální nosnost profilu 3 kg
** Je potřeba počítat s tím, že při maximálním vytažení roletky se ovládací provázek prodlouží o celou výšku rolety. Doporučujeme
proto použít držák pro upevnění ovládacího provázku 601-DOP. Ovládací provázek lze také snadno zkrátit, stačí rozšroubovat spojku
provázku, upravit na potřebnou délku a opět sešroubovat.
R1
7
R
2
-6
0
1
Komplety
601  ROMA Basic
Vedení
ks
Šíře v cm Výška rolety
Výška a umístění
ovládacího provázku
Objednací kód Cena
601-002
3 60
libovolná*
libovolná**
Standardně má shodnou
délku s výškou rolety
a je umístěn vpravo.
Pokud požadujete
umístění vlevo, stačí
uvést do objednávky.
Např. L150
R2-601-060-...-… 450 Kč
3 70 R2-601-070-...-… 500 Kč
3 80 R2-601-080-...-… 550 Kč
3 90 R2-601-090-...-... 570 Kč
3 100 R2-601-100-...-... 600 Kč
4 110 R2-601-110-...-... 700 Kč
4 120 R2-601-120-...-... 730 Kč
4 130 R2-601-130-...-... 750 Kč
4 140 R2-601-140-...-... 780 Kč
4 160 R2-601-160-...-... 800 Kč
4 180 R2-601-180-...-... 850 Kč
4 200 R2-601-200-...-... 950 Kč
4 220 R2-601-220-...-... 980 Kč
4 240 R2-601-240-...-... 1 020 Kč
Typ rolety
R2-601
* Pozor na maximální nosnost profilu 3 kg
** Je potřeba počítat s tím, že při maximálním vytažení roletky se ovládací provázek prodlouží o celou výšku rolety. Doporučujeme
proto použít držák pro upevnění ovládacího provázku 601-DOP. Ovládací provázek lze také snadno zkrátit, stačí rozšroubovat spojku
provázku, upravit na potřebnou délku a opět sešroubovat.
Set R2-601:
obsahuje profil 601-580,
koncovky 601-001 2 ks,
vedení provázku 601-002
v počtu viz tabulka,
brzdičku 601-004,
provázek 600-514 a 601-
240,
spojku provázku  601-006
2 ks,
závaží kuličku 600-014
ve shodném počtu jako je
počet vedení
R2
8
Obecné informace
6
0
3
2,5 kg
▪ Uzavřený systém - kazetový
▪ Max. šířka profilu - 3 m (profil je 5,8 m dlouhý, lze dát 2 nezávislé mechanismy na jeden profil)
▪ Maximální zdvihaná výška - 3,5 m
▪ Nosnost - 2,5 kg (lze zvýšit použitím převodovky 1:3 či 1:4 (8 kg), ale za cenu zpomalení zdvihu)
▪ Montáž - na strop, na zeď (lze i prostřednictvím  konzolek)
▪ Ovládání ruční za pomoci převodovky s řetízkem
3 m
3,5 m
3
1
,8
 m
m
36,7 mm
Komponenty - profil a držáky
 Obj. kód  MJ
Cena
za MJ
1 603-580 Hlavní profil - 5,8 m bílý m 460 Kč

0
3
Objednací kód
603  ROMA Classic
Navíječ
ks
Šíře v cm
Výška a umístění
řetízku v cm *
Objednací kód Cena Vybraný držák
603-033
   ks
2 60
100
125
150
175
200
250
300
D1
- standard
D2
D3
D4
2 R1-603-060-...-.. 950 Kč
2 70 R1-603-070-...-.. 1 050 Kč 2
2 80 R1-603-080-...-.. 1 100 Kč 2
2 90 R1-603-090-...-.. 1 200 Kč 2
2 100 R1-603-100-...-.. 1 250 Kč 2
3 110 R1-603-110-...-.. 1 400 Kč 3
3 120 R1-603-120-...-.. 1 500 Kč 3
3 130 R1-603-130-...-.. 1 600 Kč 3
3 140 R1-603-140-...-.. 1 700 Kč 3
3 160 R1-603-160-…-.. 1 850 Kč 3
4 180 R1-603-180-…-.. 2 100 Kč 3
4 200 R1-603-200-…-.. 2 300 Kč 4
4 220 R1-603-220-...-.. 2 450 Kč 4
5 240 R1-603-240-...-.. 2 600 Kč 4
5 260 R1-603-260-...-.. 2 800 Kč 4
5 280 R1-603-280-...-.. 2 950 Kč 4
5 300 R1-603-300-...-.. 3 150 Kč 4
Typ rolety
R1-603
Set R1-603 obsahuje:
profil 603-580,
převodovku  1:1 603-111,
navíječ 603-033 (v počtu
viz tabulka) s hřídelkou
603-466,
pojistný kroužek 603-008,
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
závaží pravítko 600-325

Výška a umístění
řetízku v cm *
Vybraný držák Objednací kód Cena
Navíječ
ks
603-033
60
100
125
150
175
200
250
300
D1
- standard
D2
D3
D4
R2-603-060-...-… 950 Kč 3
70 R2-603-070-...-… 1 050 Kč 3
80 R2-603-080-...-… 1 100 Kč 3
90 R2-603-090-...-… 1 150 Kč 3
100 R2-603-100-...-… 1 200 Kč 3
110 R2-603-110-...-… 1 400 Kč 4
120 R2-603-120-...-… 1 500 Kč 4
130 R2-603-130-...-… 1 550 Kč 4
140 R2-603-140-...-… 1 600 Kč 4
160 R2-603-160-...-… 1 700 Kč 4
180 R2-603-180-...-… 1 900 Kč 5
200 R2-603-200-...-… 2 100 Kč 5
220 R2-603-220-...-… 2 200 Kč 5
240 R2-603-240-...-... 2 300 Kč 6
6 260 R2-603-260-...-… 2 400 Kč
6 280 R2-603-280-...-… 2 550 Kč
6 300 R2-603-300-...-... 2 650 Kč
Typ rolety
R2-603
R
2
-6
0
3
Komplety - ruční ovládání řetízkem
603  ROMA Classic
* V sadách je standardně bílý řetízek. Za stříbrný se doplácí - ceny viz Komponenty
Set R2-603 obsahuje:
profil 603-580,
převodovku 1:1 603-111,
navíječ 603-033 (v počtu
viz tabulka) s hřídelkou
603-466,
pojistný kroužek 603-008,
závaží kuličku 600-014
ve shodném počtu jako je
počet  navíječů,
smyčku řetízku zvolené
délky 600-xxx, závaží
řetízku 600-OM-12,
vybraný držák
R2
13
Realizace
6
0
3
603  ROMA Classic
14
Obecné informace
604 ROMA One-touch
6
0

P
provázek
Objednací kód
Maximální výška roletky je 3,5 m = délka provázku v navíječi 604-003
Navíječ
ks
Šíře v cm
Výška  provázku
v cm *
Vybraný držák Objednací kód Cena
604-003
2 60
max. 200 cm
D1
- standard
D2
D3
D4
R1-604-060-P-...-.. 1 500 Kč
2 70 R1-604-070-P-...-.. 1 550 Kč
2 80 R1-604-080-P-...-.. 1 600 Kč
2 90 R1-604-090-P-...-.. 1 650 Kč
2 100 R1-604-100-P-...-.. 1 700 Kč
3 110 R1-604-110-P-...-.. 1 750 Kč
3 120 R1-604-120-P-...-.. 1 800 Kč
3 130 R1-604-130-P-...-.. 1 950 Kč
3 140 R1-604-140-P-...-.. 2 100 Kč
3 160 R1-604-160-P-…-.. 2 250 Kč
4 180 R1-604-180-P-…-.. 2 400 Kč
4 200 R1-604-200-P-…-.. 2 550 Kč
4 220 R1-604-220-P-...-.. 2 700 Kč
5 240 R1-604-240-P-...-.. 2 850 Kč
5 260 R1-604-260-P-...-.. 3 000 Kč
5 280 R1-604-280-P-...-.. 3 150 Kč
5 300 R1-604-300-P-...-.. 3 300 Kč
Typ rolety
R1-604-P
Set R1-604-P obsahuje:
profil 604-580,
převodovku  1:1 604-011-P,
navíječ 604-003
(v počtu viz tabulka)
s hřídelkou 604-466,
pojistný kroužek 603-008,
stopku 604-S, brzdu 604-B
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
2x závaží pravítko 600-325
včetně koncovek 600-321,
vybraný držák
17
6
0
4
R 1 - 604 - 215  - 125 - D1  Ř -
Typ osazení setu  -
Typ
profilu
roletky
-
Šířka
roletky  -
Typ
převodovky -
Výška/
umístění
řetízku
-
Typ
držáku
R1 - plně vybavený
set pro skládanou
roletku
-
604
- uzavřený -
60 - 300 cm
-
100, 125,

Ř
řetízek
Objednací kód
Maximální výška roletky je 3,5 m = délka provázku v navíječi 604-003
Navíječ
ks
Šíře v cm
Výška  řetízku
v cm *
Vybraný držák Objednací kód Cena
604-003
2 60
100
125
150
175
200
250
300
D1
- standard
D2
D3
D4
R1-604-060-Ř-...-.. 1 400 Kč
2 70 R1-604-070-Ř-...-.. 1 450 Kč
2 80 R1-604-080-Ř-...-.. 1 550 Kč
2 90 R1-604-090-Ř-...-.. 1 650 Kč
2 100 R1-604-100-Ř-...-.. 1 750 Kč
3 110 R1-604-110-Ř-...-.. 1 900 Kč
3 120 R1-604-120-Ř-...-.. 2 050 Kč
3 130 R1-604-130-Ř-...-.. 2 200 Kč
3 140 R1-604-140-Ř-...-.. 2 350 Kč
3 160 R1-604-160-Ř-…-.. 2 500 Kč
4 180 R1-604-180-Ř-…-.. 2 650 Kč
4 200 R1-604-200-Ř-…-.. 2 800 Kč
4 220 R1-604-220-Ř-...-.. 2 950 Kč
5 240 R1-604-240-Ř-...-.. 3 100 Kč
5 260 R1-604-260-Ř-...-.. 3 250 Kč
5 280 R1-604-280-Ř-...-.. 3 400 Kč
5 300 R1-604-300-Ř-...-.. 3 550 Kč
Typ rolety
R1-604-Ř
Set R1-604-Ř obsahuje:
profil 604-580,
převodovku  1:1 604-011-Ř,
navíječ 604-003
(v počtu viz tabulka)
s hřídelkou 604-466,
pojistný kroužek 603-008,
stopku 604-S, brzdu 604-B
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
2x závaží pravítko 600-325
včetně koncovek 600-321,
smyčku řetízku zvolené
délky 600-xxx, závaží
řetízku 600-OM-12,
vybraný držák
* V sadách je standardně bílý řetízek. Za stříbrný se doplácí - ceny viz Komponenty
604  ROMA One-touch
Komplety - „one-touch“ řetízek
18
Obecné informace
605 ROMA King
6
0
5
5 kg
▪ Uzavřený systém - kazetový
▪ Max. šířka profilu - 3 m (profil je 5,8 m dlouhý, lze dát 2 nezávislé mechanismy na jeden profil)
▪ Maximální zdvihaná výška - 3,5 m
▪ Nosnost - 5 kg
▪ Montáž - na strop, na zeď (lze i prostřednictvím  konzolek)
▪ Ovládání ruční řetízkem
3 m
3,5 m
5

uvést L a délku,
např. L125
Objednací kód
Maximální výška roletky je 3,5 m = délka provázku v navíječi 605-003
  Sestava R1:
Sestava R2:
21
Komplety
6
0
5
605  ROMA King
Navíječ
ks
Šíře v cm
Výška a umístění
řetízku v cm *
Objednací kód Cena
605-003
2 60
100
125
150
175
200
250
300
R1-605-060-… 1 450 Kč
2 70 R1-605-070-… 1 550 Kč
2 80 R1-605-080-… 1 650 Kč
2 90 R1-605-090-… 1 750 Kč
2 100 R1-605-100-... 1 840 Kč
3 110 R1-605-110-... 2 050 Kč
3 120 R1-605-120-... 2 250 Kč
3 130 R1-605-130-... 2 350 Kč
3 140 R1-605-140-... 2 450 Kč
3 160 R1-605-160-… 2 640 Kč
4 180 R1-605-180-… 2 950 Kč
4 200 R1-605-200-… 3 250 Kč
4 220 R1-605-220-... 3 440 Kč
5 240 R1-605-240-... 3 600 Kč
5 260 R1-605-260-... 3 800 Kč
5 280 R1-605-280-... 4 100 Kč
5 300 R1-605-300-... 4 300 Kč
Typ rolety
R1-605
Set R1-605 obsahuje:
profil 605-580,
převodovku  1:1 605-011,
navíječ 605-003 (v počtu
viz tabulka) s hřídelkou
603-466,
pojistný kroužek 603-008,
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
závaží pravítko 600-325
včetně koncovek 600-321,
smyčku řetízku zvolené
délky 600-xxx, závaží
řetízku 600-OM-12,
držák 605-015
Navíječ
ks
Šíře v cm
Výška a umístění
řetízku v cm *
Objednací kód Cena
605-003
3 60
100
125
150
175
200
250
300
R2-605-060-… 1 500 Kč
3 70 R2-605-070-… 1 600 Kč
3 80 R2-605-080-… 1 650 Kč
3 90 R2-605-090-… 1 700 Kč
3 100 R2-605-100-... 1 750 Kč
4 110 R2-605-110-... 2 000 Kč
4 120 R2-605-120-... 2 200 Kč
4 130 R2-605-130-... 2 250 Kč
4 140 R2-605-140-... 2 350 Kč
4 160 R2-605-160-… 2 450 Kč
5 180 R2-605-180-… 2 750 Kč
5 200 R2-605-200-… 3 000 Kč
5 220 R2-605-220-... 3 150 Kč
6 240 R2-605-240-... 3 300 Kč
6 260 R2-605-260-... 3 400 Kč
6 280 R2-605-280-... 3 690 Kč
6 300 R2-605-300-... 3 800 Kč
Typ rolety
R2-605
* V sadách je standardně bílý řetízek. Za stříbrný se doplácí - ceny viz Komponenty
Set R2-605 obsahuje:
profil 605-580,
převodovku  1:1 605-011,
navíječ 605-003 (v počtu
viz tabulka) s hřídelkou
603-466,
pojistný kroužek 603-008,
závaží kuličku 600-014
ve shodném počtu jako je
počet  navíječů,
smyčku řetízku zvolené
délky 600-xxx, závaží
řetízku 600-OM-12,
držák 605-015
R1
R2
22
Obecné informace
606 ROMA Dual
6
0
6
2,5 kg
▪ Uzavřený systém - kazetový
▪ Max. šířka profilu - 3 m (profil je 5,8 m dlouhý, lze dát 2 nezávislé mechanismy na jeden profil)
▪ Maximální zdvihaná výška - 3,5 m
▪ Nosnost - 2,5 kg
▪ Montáž - na strop, na zeď (lze i prostřednictvím  konzolek)
▪ Ovládání :
 1) ruční za pomoci převodovky s řetízkem
 2) motorem prostřednictvím vypínače, mobilního telefonu, hlasového asistenta či dálkového
     ovládání
3 m
3,5 m
Komponenty společné - profil a držáky
 Obj. kód  MJ
Cena
za MJ
1 606-580 Hlavní profil - 5,8 m bílý m 580 Kč
2 606-466 Hřídelka 5x5 mm - 5 m m 100 Kč
3 606-003 Navíječ s provázkem 1,4 mm - 3,5 m ks 165 Kč

0
6
Objednací kód
606  ROMA Dual
Navíječ
ks
Šíře v cm
Výška a umístění
řetízku v cm *
Vybraný držák Objednací kód Cena
606-003
2 60
100
125
150
175
200
250
300
D2
D3
D4
R1-606-060-...-.. 1 400 Kč
2 70 R1-606-070-...-.. 1 500 Kč
2 80 R1-606-080-...-.. 1 600 Kč
2 90 R1-606-090-...-.. 1 690 Kč
2 100 R1-606-100-...-.. 1 790 Kč
3 110 R1-606-110-...-.. 2 050 Kč
3 120 R1-606-120-...-.. 2 190 Kč
3 130 R1-606-130-...-.. 2 280 Kč
3 140 R1-606-140-...-.. 2 380 Kč
3 160 R1-606-160-…-.. 2 580 Kč
4 180 R1-606-180-…-.. 2 950 Kč
4 200 R1-606-200-…-.. 3 150 Kč
4 220 R1-606-220-...-.. 3 360 Kč
5 240 R1-606-240-...-.. 3 700 Kč
5 260 R1-606-260-...-.. 3 900 Kč
5 280 R1-606-280-...-.. 4 150 Kč
5 300 R1-606-300-...-.. 4 350 Kč
Typ rolety
R1-606
* V sadách je standardně bílý řetízek. Za stříbrný se doplácí - ceny viz Komponenty
Set R1-606 obsahuje:
profil 606-580,
převodovku  1:1 606-011,
navíječ 606-003 (v počtu
viz tabulka) s hřídelkou
606-466,
pojistný kroužek 606-008,
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
závaží pravítko 600-325
včetně koncovek 600-321,
smyčku řetízku zvolené
délky 600-xxx, závaží
řetízku 600-OM-12,
vybraný držák
Maximální výška roletky je 3,5 m = délka provázku v navíječi 606-003
R1
26
Šíře v cm
Výška a umístění
řetízku v cm *
Vybraný držák Objednací kód Cena
Navíječ
ks
606-003
60
100
125
150
175
200
250
300
D2
D3
D4
R2-606-060-...-… 1 500 Kč 3
70 R2-606-070-...-… 1 600 Kč 3
80 R2-606-080-...-… 1 670 Kč 3
90 R2-606-090-...-… 1 740 Kč 3
100 R2-606-100-...-… 1 800 Kč 3
110 R2-606-110-...-… 2 100 Kč 4
120 R2-606-120-...-… 2 200 Kč 4
130 R2-606-130-...-… 2 280 Kč 4
140 R2-606-140-...-… 2 350 Kč 4
160 R2-606-160-...-… 2 490 Kč 4
180 R2-606-180-...-… 2 850 Kč 5
200 R2-606-200-...-… 3 000 Kč 5
220 R2-606-220-...-… 3 150 Kč 5
240 R2-606-240-...-… 3 500 Kč 6
6 260 R2-606-260-...-… 3 650 Kč
6 280 R2-606-280-...-… 3 850 Kč
6 300 R2-606-300-...-… 3 960 Kč
Typ rolety
R2-606
R
2
-6
0
6
Komplety - ruční ovládání řetízkem
606  ROMA Dual
* V sadách je standardně bílý řetízek. Za stříbrný se doplácí - ceny viz Komponenty
Set R2-606 obsahuje:
profil 606-580,
převodovku 1:1 606-011,
navíječ 606-003 (v počtu
viz tabulka) s hřídelkou
606-466,
pojistný kroužek 606-008,
závaží kuličku 600-014
ve shodném počtu jako je
počet  navíječů,
smyčku řetízku zvolené
délky 600-xxx,  závaží
řetízku 600-OM-12,
vybraný držák
R2
27
Realizace
6
0
6
606 ROMA Dual
28
M
-6
0
6
Komponenty - ovládání motorem
606  ROMA Dual
Typ motoru: M1-600                    M2-600

D3
D4
Objednací kód
-
Typ
motoru
- M1
M1
bez dálkového
ovládání
M2
s dálkovým
ovládáním
-
30
Komplety s motorem M1 - bez přijímače:
Navíječ
ks
Šíře v cm Vybraný držák Motor Objednací kód Cena
606-003
D2
D3
D4
M1
2 80 M1-R1-606-080-.. 5 200 Kč
2 90 M1-R1-606-090-.. 5 300 Kč
2 100 M1-R1-606-100-.. 5 400 Kč
3 110 M1-R1-606-110-.. 5 500 Kč
3 120 M1-R1-606-120-.. 5 600 Kč
3 130 M1-R1-606-130-.. 5 700 Kč
3 140 M1-R1-606-140-.. 5 800 Kč
3 160 M1-R1-606-160-.. 6 000 Kč
4 180 M1-R1-606-180-.. 6 200 Kč
4 200 M1-R1-606-200-.. 6 400 Kč
4 220 M1-R1-606-220-.. 6 600 Kč
5 240 M1-R1-606-240-.. 6 750 Kč
5 260 M1-R1-606-260-.. 6 900 Kč
5 280 M1-R1-606-280-.. 7 050 Kč
5 300 M1-R1-606-300-.. 7 200 Kč
Typ rolety
M1-R1- 606
Set M1-R1-606:
obsahuje profil 606-580,
krytku profilu 2 ks,
motor M1-600, brzdu motoru,
poj. kroužek 606-008 2 ks,
navíječ 606-003 (v počtu viz
tabulka) s hřídelkou 606-466,
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
závaží pravítko 600-325
včetně koncovek 600-321,
vybraný držák
Navíječ
ks
Šíře v cm Vybraný držák Motor Objednací kód Cena
606-003
D2
D3
D4
M1
3 80 M1-R2-606-080-.. 5 150 Kč
3 90 M1-R2-606-090-.. 5 250 Kč
3 100 M1-R2-606-100-.. 5 350 Kč
4 110 M1-R2-606-110-.. 5 500 Kč
4 120 M1-R2-606-120-.. 5 600 Kč
4 130 M1-R2-606-130-.. 5 650 Kč
4 140 M1-R2-606-140-.. 5 700 Kč
4 160 M1-R2-606-160-.. 5 800 Kč
5 180 M1-R2-606-180-.. 6 000 Kč
5 200 M1-R2-606-200-.. 6 150 Kč
5 220 M1-R2-606-220-.. 6 300 Kč
6 240 M1-R2-606-240-.. 6 400 Kč
6 260 M1-R2-606-260-.. 6 500 Kč
6 280 M1-R2-606-280-.. 6 600 Kč
6 300 M1-R2-606-300-.. 6 700 Kč
Typ rolety
M1-R2- 606
Set M1-R2-606:
obsahuje profil 606-580,
krytku profilu 2 ks,
motor M1-600, brzdu motoru,
poj. kroužek 606-008 2 ks,
navíječ 606-003 (v počtu viz
tabulka) s hřídelkou 606-466,
závaží kulička 600-014
ve shodném počtu jako je
počet navíječů,
vybraný držák
Komplety s motorovým ovládáním
606  ROMA Dual M
1-
6
0
6
31
Komplety s motorovým ovládáním
606  ROMA Dual
Komplety s motorem M2 - s přijímačem:
Navíječ
ks
Šíře v cm Vybraný držák Motor Objednací kód Cena
606-003
D2
D3
D4
M2
2 80 M2-R1-606-080-.. 5 900 Kč
2 90 M2-R1-606-090-.. 6 000 Kč
2 100 M2-R1-606-100-.. 6 100 Kč
3 110 M2-R1-606-110-.. 6 200 Kč
3 120 M2-R1-606-120-.. 6 300 Kč
3 130 M2-R1-606-130-.. 6 400 Kč
3 140 M2-R1-606-140-.. 6 500 Kč
3 160 M2-R1-606-160-.. 6 600 Kč
4 180 M2-R1-606-180-.. 6 800 Kč
4 200 M2-R1-606-200-.. 7 000 Kč
4 220 M2-R1-606-220-.. 7 200 Kč
5 240 M2-R1-606-240-.. 7 400 Kč
5 260 M2-R1-606-260-.. 7 600 Kč
5 280 M2-R1-606-280-.. 7 800 Kč
5 300 M2-R1-606-300-.. 7 950 Kč
Typ rolety
M2-R1- 606
Navíječ
ks
Šíře v cm Vybraný držák Motor Objednací kód Cena
606-003
D2
D3
D4
M2
3 80 M2-R2-606-080-.. 5 850 Kč
3 90 M2-R2-606-090-.. 5 950 Kč
3 100 M2-R2-606-100-.. 6 050 Kč
4 110 M2-R2-606-110-.. 6 150 Kč
4 120 M2-R2-606-120-.. 6 250 Kč
4 130 M2-R2-606-130-.. 6 350 Kč
4 140 M2-R2-606-140-.. 6 450 Kč
4 160 M2-R2-606-160-.. 6 550 Kč
5 180 M2-R2-606-180-.. 6 750 Kč
5 200 M2-R2-606-200-.. 6 900 Kč
5 220 M2-R2-606-220-.. 7 000 Kč
6 240 M2-R2-606-240-.. 7 050 Kč
6 260 M2-R2-606-260-.. 7 150 Kč
6 280 M2-R2-606-280-.. 7 250 Kč
6 300 M2-R2-606-300-.. 7 400 Kč
Typ rolety
M2-R2- 606
Set M2-R1-606:
obsahuje profil 606-580,
krytku profilu 2 ks,
motor M2-600,
poj. kroužek 606-008 2 ks,
navíječ 606-003 (v počtu viz
tabulka) s hřídelkou 606-466,
5 ks plexi tyček 600-401
včetně koncovek 600-411,
závaží pravítko 600-325
včetně koncovek 600-321,
vybraný držák
Set M2-R2-603:
obsahuje profil 606-580,
krytku profilu 2 ks,
motor M2-600,
poj. kroužek 606-008 2 ks,
navíječ 606-003 (v počtu viz
tabulka) s hřídelkou 606-466,
závaží kulička 600-014
ve shodném počtu jako je
počet navíječů,
vybraný držák
M
2
-6
0
6
32
Příslušenství
ROMA
1 2 3 7 8 6 5 4
600-001 600-004 600-010 600-015 600-016 600-005-B/W 600-006-TR 600-011
 Obj. kód
Cena/
1 ks
Cena/
10 ks
Cena/
100 ks
1 600-001 Vodící oko šnekové 1,60 Kč 13 Kč  78 Kč
2 600-004-TR Koncové oko transparentní 2 Kč 15 Kč  90 Kč
3 600-010 Vodící oko navlékací 3 Kč 20 Kč  104 Kč
4 600-011 Kroužek vodící nacvakávací 9x13 mm, transp. 15 Kč 120 Kč  800 Kč
5 600-006-TR Kroužek vodící transparentní 9x13mm 1,60 Kč 13 Kč  78 Kč
6 600-005-B/W Kroužek vodící bílý 10x15mm 1,60 Kč 13 Kč  78 Kč
7 600-015 Fixační kulička provázku 12 Kč 90 Kč  880 Kč
8 600-016 Klip 6 Kč 40 Kč  275 Kč